
龙岗分公司 2024 年年度焚烧处置主工艺系统维保检修服务采购项目

招标公告

深圳市环保科技集团股份有限公司（以下简称招标方）根据相关法规的规定，《龙岗分

公司 2024 年年度焚烧处置主工艺系统维保检修服务采购项目》现进行国内公开招标。采购

资金来自企业自筹，项目出资比例为 100%，项目已具备招标条件。

公告日期 2024 年 1 月 30 日

项目编号 shwt-2023012030FW

项目名称
深圳市环保科技集团股份有限公司龙岗分公司 2024 年

年度焚烧处置主工艺系统维保检修服务承包商项目

项目类别 服务类

项目概况与招标范围

服务地点：深圳市环保科技集团股份有限公司龙岗分公司

招标范围：2024 年年度焚烧处置主工艺系统安装、维护、

新建、改建、扩建、配套等工程预算总金额不超过 87.8 万

元的项目施工工作。

服务期：包含 2024 年起焚烧系统年度检修和中期检修，共

两次检修维保服务。

投标人资格要求

投标人的资格要求：

1、投标人为在中国境内合法注册并具有独立法人资格的一

般纳税人，需提供有效的企业营业执照副本复印件。

2、必须具有建筑施工企业安全生产许可证，并年审合格。

3、投标人必须满足以下 1）-3）项三种资质要求之一：

1）具有 a 资质

2）具有 b 资质

3）同时具有 c-e 相关工程专业承包资质以及 f-g 相关工程

专业承包资质其中一项。

具体要求如下：

a.机电工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质；b.市政工

程施工总承包叁级以上（含叁级）资质；c. 机电设备安装

工程专业承包叁级以上（含叁级）资质； d. 锅炉安装、

改造、维修工程专业承包叁级以上（含叁级）资质；e. 压

力管道安装、改造、维修工程专业承包叁级以上（含叁级）

资质；f. 化工石油设备管道安装工程施工叁级以上（含叁

级）资质；g. 钢结构工程施工叁级以上（含叁级）资质。

4、以上资格要求文件需提供复印件并盖章

1、有意向的合格投标人可在深圳市环保科技集团股份有限公司得到进一步的信息。

2、领取招标文件时间：2024年1月30日15:00分起至2024年2月19日10:00分止。

3、投标开始时间：2024年1月30日15：00分（北京时间）。

4、投标截止时间：2024年2月21日10：00分（北京时间）。



5、开标时间：2024年2月21日10：00分（北京时间）

6、招标文件领取方式：

投标人将以下资料扫描件发至 purchase@szhwts.com，邮件主题注明“龙岗分公司 2024

年年度焚烧处置主工艺系统维保检修服务采购项目报名”，招标人将以电子邮件方式发送招

标文件至投标人接收邮箱。

a.营业执照副本的复印件加盖公章；b.法定代表人证明书加盖公章；

c.法人授权委托证明书加盖公章；d.委托人身份证复印件及联系方式加盖公章。

e.资质证书复印件加盖公章。

7. 投标文件递交地点：深圳市环保科技集团股份有限公司宝安分公司（宝安区松岗街道江

边社区江畔路388号办公楼3楼招采中心），联系人：黄治国（15118111136）。

8、开标地点：深圳市环保科技集团股份有限公司宝安分公司（宝安区松岗街道江边社区江

畔路 388 号办公楼 3楼）。

9、领取了招标文件，而不参加投标的供应商，视为供应商自动放弃投标，并提前3天以书面

形式通知招标人。

10、联系方式

招标人：深圳市环保科技集团股份有限公司

地址：宝安区松岗街道江边社区江畔路 388 号

联系人：罗秋华（13632586415） 黄治国（15118111136）

深圳市环保科技集团股份有限公司

2024年1月30日


